Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quarta-feira, 15 de setembro de 2021

45 - Ano I - Nº CLXV PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)3611-1382
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 1 de 1

Portaria n°. 2.922/2021

De 15 de setembro de 2021

Altera a Portaria nº 2.852/2021 que dispõe

sobre a nomeação dos membros do

CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO

ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE SIMÃO

DIAS/SE.

O Prefeito Municipal de Simão Dias/SE, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Lei Orgânica Municipal em seu Art. 79, Inciso XXIX, e

CONSIDERANDO a Carta de Renúncia apresentada pelos membros

Representantes do Executivo Municipal;

CONSIDERANDO o Ofício nº 002/2021-CAE solicitando a nomeação de novos

membros;

RESOLVE:

Art. 1º - SUBSTITUIR os membros para compor o Conselho de Alimentação

Escolar (CAE) para o quadriênio 2021-2025 do seguimento:

I – Representantes do Executivo Municipal:

 Titular: Gefferson Ricardo da Silva, CPF nº. 029.288.995-20;

 Suplente: Lazia Laiane Matos Alves, CPF nº. 067.849.545-99.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando

as disposições em contrário.

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

Cristiano Viana Meneses

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por 13108089000156 - MUNICIPIO DE SIMAO DIAS